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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vliada - Government
Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale
Ministarstvo Rada i Socijalne Zastite - Ministry of Labor and Sociale Welfare
Prishting, 31.01.2020

Bazuar né nenin 12 dhe 20 t& Rregullores s& MF nr. 04/2017, mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve dhe Vendimit Nr. 576, t& datés 27.12.2019, t&

Sekretarit t&¢ Pérgjithshém t€ MPMS-s&, pér hapjen

e thirrjes publike pér financim t&

projekteve t& OJQ-ve-Strehimoreve té€ Licencuara nga MPMS-ja né fushén e shérbimeve
sociale, Komisioni vlerésues i thirrjes, publikon rezultatet paraprake;

1. Lista paraprake e OJQ-ve-Strehimoreve pérfituese sipas thirrjes publike pér
financimin e projekteve t& OJQ-ve -Strehimoreve t& Licencuara nga MPMS-a né
fushén e shérbimeve sociale , té renditura sipas numrit t& pikéve té fituar:

Nr. Emri i OJQ Emri i Projektit Totali i pikéve
Ofrimi i sh&rbimeve rezidenicizle pér
Shpresa dhe Sht€pitg e Fémijéve, Kosove, SDSF-|_ . gy = B
1 Sl feémijét n& nevojs pér mbrojteje
Prishiiné )
sociale
81.20
Mbeshtetja dhe ofrimi i sh&rbimeve
2 |shtepia e Sigurts, shes- Gjakove me '-I:e“rmrfl socx-a!e pérviktimate
dhunés n& familje dhe viktimave ng
bazé gjinore drejt riintegrimit & tyre 75.00
Qendra pér Mbrojtjen e Viktimave dhe Strehim dhe Rehabilitim pér Viktima
3 |Parandalimin e Trafikimit & Qenjeve t# Trafikimit dhe viktima Potenciale
Njerézore, MVPT- Prishiing 1€ Trafikimit, fémij& dhe t& rritur
74.20
Ofrimi i shé&rbimeve strehuese pér
a Qendra pér Strehimin e Grave dhe Fémijéve, - e ARG 5§ it “pe
1 (1
QSGEP- Prizren rz:na e dhuné&s n& familje n&
kuadér té strehimorés
74.00
Shérbime té strehimit dhe
5 |Qendra pgr Mirégenien e Gruas, QMG- Pejé rehabilitimit pér gra, vajza dhe fémijs
vikiima t&€ dhunés n€ familje
74.00




Qendra pér Mbrojijen e Grave dhe FEmijéve

Mbrojtje, strehim dhe fugizim pér

6
QMGF, Prishting viktimat e dhun&s né familje
72.20
7 Qendra pér Mbrojtjen dhe Rehabilitimin e Strehimi i Sigurté pér Graté dhe
Grave dhe Fémijéve, LIRIA- Gjilan Fémijét Viktimat € Dhung&s ng Familje
72.00
8 |Zenski Inkluzivni Centar, ZEC- Novo Brdo Sigurna kuca za sigurnu buducnost
70.60
. " o Strehimi dhe Kujdesi pér Gra, Vajza
Qendra pér Mbrojtjen e Grave dhe Fémijéve B T S
] . . . dhe Fémijé Viktima t& té gjitha
Shiepia ime, Q.M.G.F-Ferizaj - .
formave t& dhunés
70.40
10 Qendra pér Mbrojijen e Gruas dhe Fémijés, Strehimi, rehabilitimi dhe reintegrimi
“RABAVOCA" QMGF- Mitovicé i viktimave t& dhunés n& baza gjinore
70.20
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